Parce que j'aime mon cheval !
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Roche chevaline "Redmond”

Roche de sel naturelle provenant des dépd6ts d'une ancienne mer souterraine
du centre de I'Utah.

Ajoutez la roche chevaline Redmond a son régime quotidien et vous
remarquerez que votre cheval aura une allure plus athlétique, obtiendra un
meilleur tonus et offrira de meilleures performances.

e Supplément de minéraux 100% naturels.

e Contient plus de 50 oligo-éléments bénéfiques. %
® Riche en calcium = meilleur développement osseux.

® Présence de sélénium (anti-oxydant) = fortifie le systéme immunitaire.

o Incite le cheval a boire.

Bénéfices pour votre cheval :

e Augmente I'énergie

e Sabots en meilleure santé

e Meilleure hydratation

o Meilleure endurance

e Améliore la vitalité générale

Formats disponibles :
- Min. 3 Ibs avec corde
- Min. 7 Ibs

Distribuée par:

Sel Warwick Inc.

807 Boul. Pierre-Roux Est
Victoriaville, Qc G6T 1T7

Tél : 819 758-5229 e 800 291-5229
www.selwarwick.com

Analyse garantie

calcium
phosphore
sodium
magnésium
potassium
soufre

iode

fer

cobalt
cuivre
manganese
molybdene
sélénium
zinc

0,35%
0,02%
91,00%
0,06%
0,03%
0,07%

10 ppm
300 ppm
0,08 ppm
3 ppm

5 ppm
0,08 ppm
0,23 ppm
3 ppm

plus de 36 minéraux additionnels

Produit certifié biologique
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